东莞市交通运输局文件

东交〔2021〕2 号

关于暂停采信东莞市环城汽车检测服务有限公司
检测报告的通告

2020 年 12 月 16 日广东省市场监督管理局官网发出公告

〔2020〕31 号，注销东莞市环城汽车检测服务有限公司（旧版

证书编号：2015191742A，新版证书编号：201819052792）检

验检测机构资质认证证书。经研究决定，从即日起，交通运输

部门暂停采信东莞市环城汽车检测服务有限公司出具的检测报

告。
特此通告。

                              东莞市交通运输局

2021年1月7日

jcysoft
新交通运输局章

—2—

东莞市交通运输局办公室        2021 年 1 月 7 日印发